
Tilannekatsaus talviliikuntapaikkojen kuntoon 

 

Kunnan luistelualueet kaukalo ja koulun pihan alue 

Kaukalo on ensisijaisena työlistalla, tämän jälkeen työlistaan otetaan mukaan koulun alue. Kaukalossa jäädy-

tykset on aloitettu 21.11 jäädyttämällä letkulla pohjakerrosta. Nopeasti tämän jälkeen tulivat myös suojakelit 

ja iso kerros lunta jäälle. Nykyisellä kalustolla ison lumimäärän, kuivankin lumen siirtäminen on hankalaa ja 

avuksi tarvitaan traktoria siirtämään lumikasoja pois kaukalon alueelta. Jäädytystä on hoitanut kunnan työ-

paja ja työllistetty. Loppuviikkoon asti lämpötila oli vielä plussan puolella ja ymmärrettävästi tällaisella kelillä 

jäänteko on hankalaa. Jäädyttäessä optimilämpötila on 10 pakkasasteen puolella.  

Viikonlopun aikana pakkanen oli suosiollinen ja vettä päästiin ajamaan 15 kpl 1000 litran säiliöllistä kaukaloon. 

Jäädytystä tehtiin myös lämpimällä vedellä, jotta lumisateen aiheuttamat epätasaisuudet ja tyhjät ilmatilat 

jäästä saataisiin pois. Illalla kuitenkin ilkivalta sotki kuvioita ja hyvin alkanutta pohjan tekoa joudutaan jatka-

maan muilla keinoin. Tämä tuo parin päivän viivästyksen jään valmistumiseen. Näillä sääennusteilla jään pi-

täisi olla luistelukunnossa tämän viikon aikana, todennäköisesti viikon loppupuolella. 

Kunnan resurssien lisäksi tarjouspyyntö jääalueiden ilta- ja viikonloppuhoidosta päättyi su 26.11 ja nyt on 

nopealla aikataululla mahdollista käyttää lisätekijää olosuhteiden kunnostamisessa. 

 

Latujen hoito 

Kuntoradan hiihtolatu 

Paljon keskustelua ja negatiivista palautetta herättänyt hiihtolatujen teko on aloitettu perjantaina 24.11. Sa-

maan aikaan lähialueillakaan ei vielä luonnonlumella päästy hiihtämään. Latupohjan tekemisen aloitusajan-

kohdasta olin tiivisti yhteydessä latujen tekijän kanssa. Sääennusteiden perusteella paras ajankohta aloittaa 

pohjien tamppaus olisi tuolloin perjantai-iltana, jolloin lumen koostumus olisi optimaalinen latupohjan teke-

miseen. Noin päivän odottelulla, jolloin märän lumen tamppaaminen tai ilmavamman lumen tamppaamisella 

on vaikutusta hiihtokauden olosuhteisiin kauden mittaan. Lisäksi lumen syvyys vaihtelee merkittävästi radan 

varrella. Parkkipaikan 20 senttiä ja vastaavasti puustoisissa mäkikohdissa alle 10 senttiä aiheuttaa ongelmia 

kokonaisuuden havaitsemisessa. Viikonlopun aikana satoi hieman lisää lunta ja pohja on tampattu sunnun-

taina toiseen kertaan. Latupohjan paksuus mahdollistaa luisteluhiihdon, mutta perinteisen latuun ei ole vielä 

riittävästi lunta. Prioriteettinä on ensin kuntoradan latu, tämän jälkeen rautatien latu sekä mahdollisesti mai-

semalatu.  

Hyvinvointikoordinaattorin tehtävään kuuluu hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen. Kuntastrategian mu-

kaan meille on tärkeää laadukkaiden olosuhteiden ja palvelujen tarjoaminen. Tätä pidän myös itse tärkeänä 

ja omalla toiminnallani yritän mahdollisimman ajoissa ja pitkäkestoisesti edesauttaa. Huomiotta helposti jää, 

että kunnan virkamiehen toimintaa ohjaa myös tietyt taloudelliset lainalaisuudet ja tämä joudutaan huomi-

oimaan liikuntapaikkojenkin hoidossa.  

 

 

 


